Ofício nº 89/2020 – G.P.

Processos Diversos

Santo André, 2 de março de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito Municipal Paulo Henrique Pinto Serra

Prefeitura Municipal de Santo André

Praça IV Centenário, 1, 9º andar, Centro

Santo André – SP

Assunto: Proposituras

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia das 85 (oitenta e cinco) proposituras

abaixo relacionadas, apresentadas em sessão realizada no último dia 20/02/2020, cujos autores

encarecem atendimento às solicitações explicitadas nas proposituras

Proc. CM  Tipo Autor

693/2020 Indicação Ver. Cicote

694/2020 Indicação Ver. Jorge Kina

695/2020 Indicação Ver. Jorge Kina

696/2020 Indicação Ver. Jorge Kina

697/2020 Indicação Ver. Jorge Kina

698/2020 Indicação Ver. Jorge Kina

699/2020 Indicação Ver. Tonho Lagoa

700/2020 Indicação Ver. Tonho Lagoa

701/2020 Indicação Ver. Tonho Lagoa

702/2020 Indicação Ver. Tonho Lagoa

703/2020 Indicação Ver. Tonho Lagoa

704/2020 Indicação Ver. Dr. Fábio Lopes

705/2020 Indicação Ver. Dr. Fábio Lopes

709/2020 Indicação Ver. Alemão Duarte

710/2020 Indicação Ver. Alemão Duarte

711/2020 Indicação Ver. Alemão Duarte

712/2020 Indicação Ver. Alemão Duarte

713/2020 Indicação Ver. Vavá

714/2020 Indicação Ver. Vavá

715/2020 Indicação Ver. Vavá

716/2020 Indicação Ver. Vavá

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310036003200350034003A00540052004100

717/2020 Indicação Ver. Vavá

718/2020 Indicação Ver. Rodolfo Donetti

719/2020 Indicação Ver. Rodolfo Donetti

720/2020 Indicação Ver. Ronaldo de Castro

721/2020 Indicação Ver. Ronaldo de Castro

722/2020 Indicação Ver. Eduardo Leite

723/2020 Indicação Ver. Eduardo Leite

724/2020 Indicação Ver. Eduardo Leite

728/2020 Indicação Ver. Ronaldo de Castro

729/2020 Indicação Ver. Scarpino Defensor

730/2020 Indicação Ver. Scarpino Defensor

731/2020 Indicação Ver. Scarpino Defensor

732/2020 Indicação Ver. Ronaldo de Castro

733/2020 Indicação Ver. Coronel Edson Sardano

734/2020 Indicação Ver. Coronel Edson Sardano

735/2020 Indicação Ver. Coronel Edson Sardano

736/2020 Indicação Ver. Coronel Edson Sardano

737/2020 Indicação Ver. Pedrinho Botaro

738/2020 Indicação Ver. Pedrinho Botaro

739/2020 Indicação Ver. Pedrinho Botaro

740/2020 Indicação Ver. Luiz Alberto

741/2020 Indicação Ver. Luiz Alberto

742/2020 Indicação Ver. Luiz Alberto

743/2020 Indicação Ver. Luiz Alberto

744/2020 Indicação Ver. Luiz Alberto

746/2020 Indicação Ver. Ronaldo de Castro

749/2020 Indicação Ver. Fumassa

750/2020 Indicação Ver. Fumassa

751/2020 Indicação Ver. Fumassa

752/2020 Indicação Ver. Fumassa

754/2020 Indicação Ver. Cicote

755/2020 Indicação Ver. Cicote

756/2020 Indicação Ver. Cicote

757/2020 Indicação Ver. Cicote

758/2020 Indicação Ver. Toninho de Jesus

759/2020 Indicação Ver. Toninho de Jesus

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310036003200350034003A00540052004100

760/2020 Indicação Ver. Toninho de Jesus

761/2020 Indicação Ver. Toninho de Jesus

765/2020 Indicação Ver. Willians Bezerra

766/2020 Indicação Ver. Willians Bezerra

767/2020 Indicação Ver. Willians Bezerra

768/2020 Indicação Ver. Willians Bezerra

769/2020 Indicação Ver. Willians Bezerra

770/2020 Indicação Ver. Zezão

771/2020 Indicação Ver. Zezão

772/2020 Indicação Ver. Zezão

773/2020 Indicação Ver. Zezão

777/2020 Indicação

Ver. Profª. Bete Tonobohn

Siraque

778/2020 Indicação

Ver. Profª. Bete Tonobohn

Siraque

779/2020 Indicação Ver. Sargento Lôbo

780/2020 Indicação Ver. Sargento Lôbo

781/2020 Indicação Ver. Sargento Lôbo

785/2020 Indicação Ver. Lucas Zacarias

786/2020 Indicação Ver. Lucas Zacarias

775/2020 Requerimento

Ver. Profª. Bete Tonobohn

Siraque

776/2020 Requerimento

Ver. Profª. Bete Tonobohn

Siraque

783/2020 Requerimento Ver. Lucas Zacarias

706/2020
Requerimento de Abaixo

Assinado Ver. Dr. Fábio Lopes

753/2020
Requerimento de Abaixo

Assinado Ver. Fumassa

774/2020
Requerimento de Abaixo

Assinado

Ver. Profª. Bete Tonobohn

Siraque

708/2020
Requerimento de Informações

(art. 58) Ver. Dr. Fábio Lopes

782/2020
Requerimento de Informações

(art. 58) Ver. Sargento Lôbo

784/2020
Requerimento de Informações

(art. 58) Ver. Sargento Lôbo

787/2020
Requerimento de Informações

(art. 58) Ver. Lucas Zacarias

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310036003200350034003A00540052004100

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

LSM/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310036003200350034003A00540052004100

		2020-03-04T20:33:11-0300